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Forhåndsuttale vedr - Søknad om utlegging av flytebrygge med tilhørende 
landgang, bygging av kai samt etablering av båtslipp - gnr-bnr 58-129, 
Buskeneset, Alver kommune 

Vi viser til din søknad av 21.03.2021 vedrørende ovennevnte. 
 
Iht. havne- og farvannsloven (hfl.) av 21.06.2019 § 14 fjerde ledd kan det ikke gis tillatelse til 
tiltak i strid med vedtatte arealplaner etter plan- og bygningsloven uten etter dispensasjon fra 
vedkommende plan- og bygningsmyndighet. Det er i utgangspunktet utenfor Bergen og 
Omland Farvannsforvaltning IKS (BF IKS) sin myndighet å vurdere om omsøkte tiltak er i 
samsvar med plan.  
 
Vi gjør derfor oppmerksom på at du selv må innhente en bekreftelse fra Alver kommune på at 
tiltaket ikke strider mot plan for området. Vi må avvente vår behandling av søknaden inntil en 
slik bekreftelse er mottatt hertil. Dersom tiltaket er i samsvar med plan er det tilstrekkelig at du 
innhenter en slik bekreftelse fra Alver kommune per e-post. Alternativt må du søke om 
dispensasjon.  
 
Videre viser ikke mottatt kartutsnitt tilstrekkelig tiltakets beliggenhet i sjø. Vi ber derfor at 
tiltaket tegnes inn på et nytt kartutsnitt, eksempelvis et situasjonskart i målestokk 1:500, som 
tydelig viser det omliggende området. Tiltakene må tegnes inn med nøyaktig mål og plassering i 
farvannet.  
 
Samtidig må det avklares gnr-bnr i saken. Søknaden omhandler gnr-bnr 58-129, mens tiltaket 
ser ut til å være inntegnet på gnr-bnr 58-2. Det bes om at søker redegjør for dette.   
 
Vi gir imidlertid en forhåndsuttale i saken. 
 
Ut fra de opplysninger vi har mottatt kan vi ikke se at tiltaket vil være problematisk etter havne- 
og farvannsloven og vi er innstilt på å fatte positivt vedtak i saken. 
 
Skulle det være spørsmål i saken, kan det tas kontakt med undertegnede. 
 
 
Med hilsen 
Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS 
 
Hanne Gunnarskog - saksbehandler 
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